
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ТРУДА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

 

« 28 » октября 2025 года                                                                                    №  219        

 

 

О признании утратившими 

силу приказов министерства 

социального развития и труда 

Астраханской области  

 

 

 

В связи с принятием постановления министерства социального развития 

и труда Астраханской области от 28.10.2025 № 40 «О порядке работы и составе 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих Астраханской области, замещающих 

должности государственной гражданской службы Астраханской области в 

министерстве социального развития и труда Астраханской области, и 

урегулированию конфликта интересов» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Признать утратившими силу приказы министерства социального развития 

и труда Астраханской области: 

- от 07.05.2024 № 107 «О порядке работы и составе комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению государственных 

гражданских служащих Астраханской области, замещающих должности 

государственной гражданской службы Астраханской области в министерстве 

социального развития и труда Астраханской области, и урегулированию 

конфликта интересов»; 

- от 01.11.2024 № 257 «О внесении изменения в приказ министерства 

социального развития и труда Астраханской области от 07.05.2024 № 107». 

 

 

 

Министр социального 

развития и труда 

Астраханской области                                                                                

 

 

                                         А.А. Гудименко 

 

       

  


